

ISTITUTO SCOLASTICO PARITARIO SUORE SACRAME PFI POR Via Sant'Antonino, 8 - 24122 BERGAMO - Tel. 035.270.027 - Fax 035.224365 tro Protocological Protocologic

Ente Gestore: Provincia di Bergamo della Congregazione delle Suore Sacramentine di Bergamo RETERIA SSZ

Via Sant'Antonino, 8 - Cod. Fisc. -P.IVA 00631180163

LICEO DELLE SCIENZE UMANE PARITARIO M.P.I. - D.D. 28/02/2001

# RINNOVO CONVENZIONE DI TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO PER I PERCORSI IN ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

## TRA

l'Ente "Provincia di Bergamo della Congregazione delle Suore Sacramentine di Bergamo" codice fiscale - P.IVA 00631180163, sede legale in Bergamo (BG) 24122 Via Sant'Antonino 8, rappresentato da Pozzi Giuseppina, nata a Seriate (BG) il 10.01.1938 - cod fisc. PZZGPP38A50l628L, residente in Bergamo Via Sant'Antonino, 8-, gestore

del LICEO DELLE SCIENZE UMANE Paritario - Cod. Mecc.BGPM03500A - via Sant'Antonino, 8, di cui è Dirigente Scolastico Prof.ssa Milena Bolognini, nata a Suisio (BG) il 30.05.1951 denominato "soggetto promotore"

E

il COMUNE DI NEMBRO (BG), con sede legale in Via Roma, 13 - 24027 NEMBRO (BG) Codice fiscale / Partita IVA n. 00221710163 rappresentato dal Sindaco Sig. Claudio Cancelli, nato a Gazzaniga (BG) il 09/05/1955, Codice Fiscale CNCCLD55E09D952K, domiciliato per il presente atto presso la sede del COMUNE DI NEMBRO, Via Roma, 13 - gestore

dell'ASILO NIDO "IL GIROTONDO" via S. Jesus - Nembro - denominato "soggetto ospitante"

## SI CONVIENE CHE

la Convenzione stipulata il 30.01.2013 con Prot. nº 135/2013, si considera integrata in ordine ai seguenti art.

art. 6

punto 2: trasferito in testata come parte integrante

punti 1, 3, 4, 5, 6. considerati non pertinenti in quanto dati soggetti a variazione e da comunicare di volta in volta; si aggiunge:

## art. 8

- La durata della convenzione, con decorrenza dalla stipula del 30.01.2013, si intende tacitamente rinnovata di anno in anno saldo disdetta da una delle parti da farsi almeno un mese prima della scadenza a mezzo racc. A/R o con mail- PEC.
- Decade automaticamente con l'abrogazione delle norme che sottostanno alla sua stipula. si aggiunge:
- a) verrà inoltrata di volta in volta, previo accordo tra le rispettive direzioni, la richiesta per il



ISTITUTO SCOLASTICO PARITARIO SUORE SACRAMENTINE
Via Sant'Antonino, 8 - 24122 BERGAMO - Tel. 035.270.027 - Fax 035.224.965
segreteria@scuolesacramentinebergamo.it - amministrazione@scuolesacramentinebergamo.it
pec-sacramentine.bg@pec.it www.scuolesacramentinebergamo.it Ente Gestore: Provincia di Bergamo della Congregazione delle Suore Sacramentine di Bergamo Via Sant'Antonino, 8 - Cod. Fisc. -P.IVA 00631180163

## PERCORSO IN ALTERNANZA SCUOLA -. LAVORO corredata da:

- 1) elenco degli studenti
- 2) dati studente con autorizzazione-sottoscrizione del rispettivo genitore
- 2) definizione del periodo: giorni ed orari
- 3) nomina dei tutor interno ed esterno
- 4) quant'altro fosse necessario;
- b) contestualmente alla richiesta di tirocinio formativo verrà data la comunicazione circa la variazione dei responsabili ai vari livelli;
- c) confermati gli elementi base a livello assicurativo.

In allegato nº 5 schede studente sottoscritte.

Letto, confermato e sottoscritto.

Bergamo, 22.01.2014

La Rappresentante Legale Giuseppina Pozzi



Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Milena Bolognini

II Sindaco Claudio Cancelli



